onem m̄cib⁹. quedam est uniuoca.
ut cum dicitur unum illi alios ait
et hec est p̄p̄a comparatio in formā
unius spēci. ut̄a bāccaz. vñ. p̄s y
Dixit ex hoc p̄t̄ q̄ magis & minus ac
c̄p̄. unif. p̄p̄e in forma cūntes spēci.
Pt. n̄ dico q̄ magis & minus. cōma
ius & minus cōuenient & differunt. cō
uenient quād. dupl. primo q̄ utrūq̄
est comparatio quedam. So q̄ utrūq̄
q̄ est comparatio cūlūparante. que
oritur ex cūlūparante & difformitate
terminorum. q̄ differunt multipliciter
primo quād maius & minus importat
comparationem unius ad unum p̄tē
in se. H̄s maius & minus importat co
parationem unius ad alterū non p̄tē
sed in comparatione. sicutus terui
qd̄ particant. p̄t̄a aliquas forme.
No quād magis & minus ut̄ aduerbia
sco dī. n̄gūntur sicut modi. Is maius
& minus sunt nomina. Ico accipim⁹.
non modaliter sed nom. nāz. & lignifi
cant formas non modos forme. S. q̄
magis & minus n̄ dicuntur te forma
participata Ico te ipso participatibus.
H̄s maius & minus econtra. patet.
q̄to. quād magis & minus luminares
penes extensionem formē. Sed maius
& minus penes extentionem iūbi. v.
quia maius & minus non temp̄ facit
participā. d. c̄ h̄s magis & minus. D.
g. te quantitatē q̄ non dicit magis q̄
tu aliqd q̄mū maiores habeat. q̄mā
vñ. q̄ magis sp̄ p̄cipiat in for̄mā.
Is n̄ ecōuerio. ut̄ te q̄p̄iat. Sic ḡ
explānat̄ e. n. q.

De secundo ex predictis.
p̄t̄ q̄ ad cōnēm. Reip̄o. c̄du est alia
matu. q̄. s. t̄. a. cōtentia & qua q̄
ritur h̄s tales gradus. dico cuam q̄ p̄
cula rō int̄p̄ endi magis & minus ē la
tūmū gratus in for̄mā p̄fctia. h̄m. q̄

modis gradibus in for^m specifica. sine qd^e
id est illuminatio for^m que participatur.
probatio hui^s. Tunc ex iprobatore oitis
opi. procedentia. Nec uides etiam una
uia testare nisi ista. Tunc. qz ipossible
est form^a principate sive magis & minus
nisi in se sit aliquantitas illuminata. qz op-
positi p^odicata infert oppositum subi. da
ei qz non sit illuminata quo principabuntur
sive alius & alii gradibus. Tunc qz p sime
placuit super p^odicamenta c. de qualita-
te. ubi recitatuit multis op*l*. de c. suet
pi^cdi magis & minus. & iprobatore pre-
fert & recomendarⁱ op*l*. archite dicens
sic. Mirabile archite breui sermone
cam eius qd^e est magis & minus infinita
at di. qualitas ei qz infinitates quadas
principiat. iteo km r^ones quadas eius e^s
qz suscipiat magis & minus. & non ex
principiis. hec ille.

De tertio circa predicta oc-
currit tria dubia. primus est quatur ad
horum graduum augmentacione. secundus est
ad eorum unionem. tertius quatur ad eorum
precisionem. Quatur ac primis dubia. di-
ca tua. primas dicitur contra qui in motu inter
suo uer remissione accidental form non coe-
rumpit gradus forme per existens. Ad
cuius evidenter notandum quod Bodofie
duo ponit quod aliud sit de albo albi-
us de albo minde ubi tota forma pre-
existens corripit. et nonius individuus
forme generali. quod probatur dupl. Tertius
et termini motus sunt incop*s*ibilis.
ex. v. phy. Si gratus form per existens
et sequens sunt totus motus int*er* uer remissio-
ni. grantu posse possunt sic esse. Tercium quod si gra-
dus per existens remanaret form mutaret
a gradu in gradu. et pro cons form effet
subi*us* transmutationis. quod est fallax. Tertius
contra ipsi oper arguit. quod bandur dicunt
promunt. Et hoc proprisc. In motu angusti*u*
us decrement*u* quantitas per dictur non co-